

REKAPITULACE STAVBY

Příloha k dodatku č. 1 MMOPP00LRZBA

Kód: 01_2
Stavba: VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11. 8. 2021

Zadavatel: IČ: 27765857
Statutární město Opava DIČ: CZ27765857

Zhotovitel: IČ: 27765857
FICHNA-HUDECZEK, a.s. DIČ: CZ27765857

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	3 300 665,12
--------------	--------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	3 300 665,12	693 139,68
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 993 804,80
------------	---	-----	--------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

FICHNA – HUDECZEK a.s.

Razítko@

Opavská 535/17, 747 18 Píšť

IČ: 27765857, DIČ: CZ27765857

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01_2

Stavba: VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Místo: Datum: 11. 8. 2021

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel: FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 300 665,12	3 993 804,80
1.1	Stavební VCP a MNP základní	3 568 237,12	4 317 566,92
1.1.1	Dodávka ocelových nosníků I220	155 656,76	188 344,68
1.1.2	SDK konstrukce kolem střešních oken + doplnění prací	66 507,03	80 473,51
1.1.3	D+M nových dveří 2.NP vč. zárubně	363 808,92	440 208,79
1.1.4	Bourání zdiva + nový věnec ve 3.NP + vyzdívky	345 271,32	417 778,30
1.1.5	Oklepání ostění okenních otvorů pro osazení nových oken	6 241,49	7 552,20
1.1.6	Fasáda - římsa	580 285,07	702 144,93
1.1.7	Střešní folie - navýšení množství	15 643,46	18 928,59
1.1.8	Navýšení množství trámů pod podlahu ve 3.NP	30 775,26	37 238,06
1.1.9	Navýšení množství tloušťky vyrovnání vnějších stěn fasády	413 809,82	500 709,88
1.10	Vyrovnání nerovnosti podlahy ve 3.NP	39 391,09	47 663,22
1.11	Broušení stávajících maleb	13 441,92	16 264,72
1.12	Demontáž rákosových stropů 2.NP	22 124,00	26 770,04
1.13	Změna rozsahu vnitřních omítek	957 211,90	1 158 226,40
1.14	Změna tloušťky samonivelační stěrky pod povlakové krytiny - podlahy	237 582,83	287 475,22
1.15	Dozdivka komínu a oplechování	23 258,69	28 143,01
1.16	D+M držák na vlajku	1 949,31	2 358,67
1.17	Navýšení množství rohových lišt - fasáda objektu	18 393,96	22 256,69
1.18	Oplechování zadní strany štítu na střeše	49 711,18	60 150,53
1.19	Změna povlakové krytiny podlah PVC	90 618,50	109 648,39
1.20	Změna skladby podlah	171 832,73	207 917,60
1.21	Změna provedení roštu pro SDK ve 3.NP	-35 278,12	-42 686,53
1.2	Navýšení standartu ZŠ Komárov	732 428,00	886 237,88
1.2.1	IT vybavení ZŠ Komárov - nové řešení	1 777 692,00	2 151 007,32
1.2.2	IT vybavení ZŠ Komárov - původní řešení	-1 045 264,00	-1 264 769,44
1.3	Povinná rezerva na nepředvídané práce	-1 000 000,00	-1 210 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.1.1 - Dodávka ocelových nosníků I220

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 8. 2021

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

155 656,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	155 656,76	21,00%	32 687,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

188 344,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce
Objekt: 1.1 - Stavební VCP a MNP základní
Soupis: 1.1.1 - Dodávka ocelových nosníků I220

Místo:
Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Datum: 11. 8. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	155 656,76
HSV - Práce a dodávky HSV	155 656,76
4 - Vodorovné konstrukce-rozsah dle výkresů stavební a konstrukční části	154 609,80
998 - Přesun hmot	1 046,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.1.1 - Dodávka ocelových nosníků I220

Místo:

Datum: 11. 8. 2021

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECEZEK, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

155 656,76

D HSV

Práce a dodávky HSV

155 656,76

D 4

Vodorovné konstrukce-rozsah dle výkresů stavební a konstrukční části

154 609,80

1	M	13010724	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I 220	t	4,058	38 100,00	154 609,80	CS ÚRS 2021 02
	vv		"statika - 3.NP - skladba stropu" 3,757*1,08		4,058			
	vv		Součet		4,058			
	D	998	Přesun hmot				1 046,96	
##	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	4,058	258,00	1 046,96	SoD
	vv		"dle SoD-pol.238" 4,058		4,058			
	vv		Součet		4,058			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.1.2 - SDK konstrukce kolem střešních oken + doplnění prací

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 8. 2021

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

66 507,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	66 507,03	21,00%	13 966,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

80 473,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.1.2 - Sdk konstrukce kolem střešních oken + doplnění prací

Místo:

Datum: 11. 8. 2021

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECEZEK, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

66 507,03

PSV - Práce a dodávky PSV

66 507,03

763 - Konstrukce suché výstavby

66 507,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt: 1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis: 1.1.2 - Sdk konstrukce kolem střešních oken + doplnění prací

Místo: Datum: 11. 8. 2021

Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 66 507,03

D PSV Práce a dodávky PSV 66 507,03

D 763 Konstrukce suché výstavby 66 507,03

1	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	24,640	63,30	1 559,71	CS ÚRS 2021 02
	vv		"1.np-mezí m.č.115 a 116"					
	vv		7,0*3,52		24,640			
	vv		Součet		24,640			
2	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	665,355	35,90	23 886,24	CS ÚRS 2021 02
	vv		52,48+69,23+507,045+36,6		665,355			
	vv		Součet		665,355			
3	K	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna hl do 0,5 m	m	74,760	544,00	40 669,44	CS ÚRS 2021 02
	vv		"kastlík pro střešní okna 3.NP" 0,78+1,6*2*22+0,78+1,4*2*1		74,760			
	vv		Součet		74,760			
##	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,414	946,00	391,64	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.1.3 - D+M nových dveří 2.NP vč. zárubně

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11. 8. 2021

Zadavatel:

Statutární město Opava

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			363 808,92
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	363 808,92	21,00%	76 399,87
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	440 208,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.1.3 - D+M nových dveří 2.NP vč. zárubně

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Datum:

11. 8. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

363 808,92

HSV - Práce a dodávky HSV

15 808,92

3 - Svislé a kompletní konstrukce-rozsah dle výkresů stavební a konstrukční části

2 734,60

4 - Vodorovné konstrukce-rozsah dle výkresů stavební a konstrukční části

3 589,04

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní-rozsah dle výkresů stavební části a technické zprávy

4 709,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání-rozsah dle výkresů stavební části a skladeb podlah

2 934,02

997 - Přesun sutě

1 841,86

PSV - Práce a dodávky PSV

348 000,00

766 - Konstrukce truhlářské-rozsah dle tabulek (výpisu) plastových a truhlářských výrobků

348 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt: 1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis: 1.1.3 - D+M nových dveří 2.NP vč. zárubně

Místo: Statutární město Opava
Zadavatel: FICHNA-HUDECZEK, a.s.
Zhotovitel:

Datum: 11. 8. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 363 808,92

D HSV Práce a dodávky HSV 15 808,92

D 3 Svislé a kompletní konstrukce-rozsah dle výkresů stavební a konstrukční části 2 734,60

1	K	346272266	Přizdívka z porobetonových tvárcí tl 200 mm	m2	2,260	1 210,00	2 734,60	CS ÚRS 2021 02
	vv		"změnění otvoru stávajících vstupních dveří, m.č. 213, 212"		2,260			
	vv		Součet		2,260			

D 4 Vodorovné konstrukce-rozsah dle výkresů stavební a konstrukční části 3 589,04

61	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12	t	0,075	8 109,80	608,24	SoD
	vv		"snížení otvoru vstupních dveří v m.č. 213, 212 - 3x100 do otvoru, dl. 1,5m, 8,34kg/m" (3*2*1,5*8,34)/1000		0,075			
	vv		Součet		0,075			

2 M 13010712 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I 100 t 0,081 36 800,00 2 980,80 CS ÚRS 2021 02

	vv		"snížení otvoru vstupních dveří v m.č. 213, 212 - 3x100 do otvoru, dl. 1,5m, 8,34kg/m" (3*2*1,5*8,34)/1000*1,08		0,081			
	vv		Součet		0,081			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní-rozsah dle výkresů stavební části a technic 4 709,40

97	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží-po vybourání výplní otvorů a nové otvory	m2	10,020	470,00	4 709,40	SoD
	vv		"nový otvor vstupních dveří m.č. 201,214,213,212"					
	vv		(0,5*2,03*2+0,5*0,95)*4		10,020			
	vv		Součet		10,020			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání-rozsah dle výkresů stavební části a skladeb podlah 2 934,02

3	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	10,810	210,00	2 270,10	CS ÚRS 2021 02
	vv		"m.č. 212, 213,201,214"					
	vv		(0,5*2,3*2+1,2*0,5)*2+(0,95+2,03*2)*0,5*2		10,810			
	vv		Součet		10,810			

K 973031345 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm kus 2,000 331,96 663,92 SoD

	vv		"pro osazení lprofilu"2		2,000			
	vv		Součet		2,000			

D 997 Přesun sutě 1 841,86

##	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	0,724	550,00	398,20	SoD
##	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,724	180,00	130,32	SoD
##	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - celkově 20 km	t	13,756	6,00	82,54	SoD
	vv		0,724*19 "Přepočtené koeficientem množství		13,756			
	vv		Součet		13,756			

4 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 0,724 1 700,00 1 230,80 CS ÚRS 2021 02

D PSV Práce a dodávky PSV 348 000,00

D 766 Konstrukce truhlářské-rozsah dle tabulek (výpisu) plastových a truhlářských výrobků 348 000,00

##	K	766117	Stávající vnitřní dřev.dveře plné kazetové vč.obložkové zárubně š.530 mm-celková repase dle PD,vč.nového kování,zámku a seřízení dorazu,vel.980*2030 mm-dle PD-dodávka+montáž-pol.3/TS	ks	-1,000	12 000,00	-12 000,00	SoD
5	K	766117R	Nové vnitřní dřev.dveře plné kazetové vč.dřevěné zárubně,vč.nového kování,zámku a seřízení dorazu,vel.950*2030 mm-dodávka+montáž-dle PD-pol.3/TS	ks	1,000	100 000,00	100 000,00	Indiv.
##	K	766118	Stávající vnitřní dřev.dveře plné kazetové vč.obložkové zárubně š.670 mm-celková repase dle PD,vč.nového kování,zámku a seřízení dorazu,vel.950*2050 mm-dle PD-dodávka+montáž-pol.4/TS	ks	-1,000	13 000,00	-13 000,00	SoD
6	K	766118R	Nové vnitřní dřev.dveře plné kazetové vč.dřevěné zárubně,vč.nového kování,zámku a seřízení dorazu,vel.950*2050 mm-dodávka+montáž-dle PD-pol.4/TS	ks	1,000	101 000,00	101 000,00	Indiv.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
##	K	766119	Stávající vnitřní dřev.dveře plné kazetové vč.obložkové zárubně š.510 mm-celková repase dle PD,vč.nového kování,zámku,seřízení dorazu a vč. samozavírače,vel. 1200*2360 mm-dle PD-dodávka+montáž-pol.5/TS	ks	-2,000	15 000,00	-30 000,00	SoD
7	K	766119R	Nové vnitřní dřev.dveře plné kazetové vč. zárubně,vč.nového kování,zámku,seřízení dorazu, vel. 950*2050 mm-dodávka+montáž-dle PD-pol.5/TS	ks	2,000	101 000,00	202 000,00	Indiv.
VV			"dodávka a montáž nových dveří vč. dřevěné zárubně, velikost nových dveří 950x2030mm - tedy změna výšky a šířky stávajícího otvoru - sjednocení výšky"					
VV			"nebude zde dřevěná obložková zárubně ale dřevěná klasická tl.150mm a špalety otvorů budou omítnuty, jedná se o vstupní dveře do místností 213 a 212"					
VV			2		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce
Objekt:
1.1 - Stavební VCP a MNP základní
Soupis:
1.1.4 - Bourání zdiva + nový věnec ve 3.NP + vyzdívky

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 11. 8. 2021
Zadavatel:	IČ: 27765857
Statutární město Opava	DIČ: CZ27765857
Zhotovitel:	IČ: 27765857
FICHNA-HUDECEK, a.s.	DIČ: CZ27765857
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		345 271,32	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	345 271,32	21,00%	72 506,98
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	417 778,30

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.1.4 - Bourání zdiva + nový věnec ve 3.NP + vyzdívky

Místo:

Datum:

11. 8. 2021

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

345 271,32

HSV - Práce a dodávky HSV

345 271,32

3 - Svislé a kompletní konstrukce-rozsah dle výkresů stavební a konstrukční části	60 039,95
4 - Vodorovné konstrukce-rozsah dle výkresů stavební a konstrukční části	101 647,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání-rozsah dle výkresů stavební části a skladeb podlah	51 419,91
997 - Přesun sutě	122 457,40
998 - Přesun hmot	9 706,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt: 1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis: 1.1.4 - Bourání zdiva + nový věnec ve 3.NP + vyzdívky

Místo: Datum: 11. 8. 2021

Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							345 271,32	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				345 271,32	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce-rozsah dle výkresů stavební a konstrukční části				60 039,95	
32	K	311272321	Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 375 mm	m2	45,630	1 315,80	60 039,95	SoD
	VV		"obvodové zdivo tl.375 mm - věnec"					
	VV		"3.np" 0,6*(11+18,7+13)+0,3*66,7		45,630			
	VV		Součet		45,630			
D		4	Vodorovné konstrukce-rozsah dle výkresů stavební a konstrukční části				101 647,58	
1	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	10,742	3 490,00	37 489,58	CS ÚRS 2021 02
	VV		"svislé věnce"					
	VV		1*2*0,375*0,375+(1*2*0,2*0,375)*2+0,75*2*0,375*0,25+1,25*2*0,2*0,375		0,909			
	VV		"3.np - výška 200mm" 0,2*0,375*(19,1+11,5+13,5)		3,308			
	VV		"3.np - výška 300mm" 0,3*0,375*(4+4+4+2+20+11+13)		6,525			
	VV		Součet		10,742			
73	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	80,860	450,00	36 387,00	SoD
	VV		"svislé věnce"					
	VV		1*2*0,4*2+(1*2*0,4*2)*2+0,75*2*0,4*2+1,25*2*0,4*2		8,000			
	VV		"3.np - výška 200mm" 0,3*(19,1+11,5+13,5)*2		26,460			
	VV		"3.np - výška 300mm" 0,4*(4+4+4+2+20+11+13)*2		46,400			
	VV		Součet		80,860			
74	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	80,860	150,00	12 129,00	SoD
	VV		"svislé věnce"					
	VV		1*2*0,4*2+(1*2*0,4*2)*2+0,75*2*0,4*2+1,25*2*0,4*2		8,000			
	VV		"3.np - výška 200mm" 0,3*(19,1+11,5+13,5)*2		26,460			
	VV		"3.np - výška 300mm" 0,4*(4+4+4+2+20+11+13)*2		46,400			
	VV		Součet		80,860			
75	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,474	33 000,00	15 642,00	SoD
	VV		"svislé věnce R12"					
	VV		((1*2+(1*2)*2+0,75*2+1,25*2)*4*0,89)/1000		0,036			
	VV		"3.np - výška 200mm R12" ((19,1+11,5+13,5)*4*0,89)/1000		0,167			
	VV		"3.np - výška 300mm R12" ((4+4+4+2+20+11+13)*4*0,89)/1000		0,206			
	VV		"svislé věnce, třmínky R6"					
	VV		(((((1*2+(1*2)*2+0,75*2+1,25*2)/0,33)*(0,3*2+0,15*2))*0,22)/1000		0,006			
	VV		"3.np - výška 200mm, třmínky R6"					
	VV		(((((19,1+11,5+13,5)/0,33)*(0,3*2+0,15*2))*0,22)/1000		0,026			
	VV		"3.np - výška 300mm, třmínky R6"					
	VV		(((((4+4+4+2+20+11+13)/0,33)*(0,3*2+0,25*2))*0,22)/1000		0,043			
	VV		Součet		0,474			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání-rozsah dle výkresů stavební části a skladeb podlah				51 419,91	
##	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	48,960	614,90	30 105,50	SoD
	VV		"3.np" 0,4*0,9*(18+15)		11,880			
	VV		"3.np" 0,8*0,9*(13+20,5+18)		37,080			
	VV		Součet		48,960			
##	K	966054121	Vybourání částí ŽB říms vyložených do 500 mm	m	56,200	379,26	21 314,41	SoD
	VV		"3.np" 18,7+25,5+12		56,200			
	VV		Součet		56,200			
D		997	Přesun sutě				122 457,40	
##	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	94,198	550,00	51 808,90	SoD
##	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	94,198	180,00	16 955,64	SoD
##	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - celkově 20 km	t	1 883,960	6,00	11 303,76	SoD
	VV		94,198*20 'Přepočtené koeficientem množství		1 883,960			
##	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	94,198	450,00	42 389,10	SoD
D		998	Přesun hmot				9 706,48	
##	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	37,622	258,00	9 706,48	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.1.5 - Oklepání ostění okenních otvorů pro osazení nových oken

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 8. 2021

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 241,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 241,49	21,00%	1 310,71
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 552,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.1.5 - Oklepání ostění okenních otvorů pro osazení nových oken

Místo:

Datum: 11. 8. 2021

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 241,49

HSV - Práce a dodávky HSV

6 241,49

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání-rozsah dle výkresů stavební části a skladeb podlah

2 792,98

997 - Přesun sutě

3 448,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.1.5 - Oklepání ostění okenních otvorů pro osazení nových oken

Místo:

Datum: 11. 8. 2021

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECEZEK, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 241,49	
D HSV Práce a dodávky HSV							6 241,49	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání-rozsah dle výkresů stavební části a skladeb podlah							2 792,98	
##	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	45,172	61,83	2 792,98	SoD
VV "otlučení šířky 250mm ve všech stávajících okenních ovorech"								
"1-2.NP"								
VV (1,2*2,06*2*3+1,15*2,38*2*4+1,2*2,06*2*1+0,8*1,33*2*1+0,6*1,35*2*2+2,06*1,47*2*1+0,9*1,83*2*1+0,56*1,2*2*1+0,9*1,83*2*1+1,16*2,02*2*3)*0,25								
VV (1,16*2,45*2*4+1,17*2,46*2*2+1,15*2,48*2*4+1,17*2,28*2*1+2,06*1,5*2*1+0,6*2,2*2*2+0,6*1,2*2*2+1*2,2*2*1+1,1*2*2*1+1*1,83*2*1+1,15*2*2*4)*0,25								
VV Součet								
D 997 Přesun sutě							3 448,51	
##	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	2,665	550,00	1 465,75	SoD
##	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,665	180,00	479,70	SoD
##	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - celkově 20 km	t	50,635	6,00	303,81	SoD
VV 2,665*19 'Přepočtené koeficientem množství								
## K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904								
t 2,665 450,00 1 199,25 SoD								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.1.6 - Fasáda - římsa

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 8. 2021

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

580 285,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	580 285,07	21,00%	121 859,86
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

702 144,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt: 1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis: 1.1.6 - Fasáda - římsa

Místo:

Datum: 11. 8. 2021

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel: FICHNA-HUDEECZEK, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací **580 285,07**

HSV - Práce a dodávky HSV 416 728,39

3 - Svislé a kompletní konstrukce-rozsah dle výkresů stavební a konstrukční části 453 304,74

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 073,65

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání-rozsah dle výkresů stavební části a skladeb podlah -58 650,00

PSV - Práce a dodávky PSV 163 556,68

762 - Konstrukce tesařské 13 756,68

767 - Konstrukce zámečnické 149 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce
 Objekt: 1.1 - Stavební VCP a MNP základní
 Soupis: 1.1.6 - Fasáda - římsa

Místo: Statutární město Opava
 Zadavatel: FICHNA-HUDECZEK, a.s.
 Zhotovitel:

Datum: 11. 8. 2021
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 580 285,07

D HSV Práce a dodávky HSV 416 728,39

D	3	Svislé a kompletní konstrukce-rozsah dle výkresů stavební a konstrukční části						453 304,74
35	K	317322311	Římsy nebo žlabové římsy ze ŽB tř. C 16/20	m3	-0,799	3 053,00	-2 439,35	SoD
1	K	31732231R	D+M nové prefabrikované římsy	m	63,275	7 400,00	468 235,00	Indiv.
	VV		0,825+19,6+26,5+11,7+3,8+0,85		63,275			
	VV		Součet		63,275			
36	K	317351105	Zřízení bednění říms a žlabových říms v do 6 m	m2	-15,439	694,88	-10 728,25	SoD
39	K	317361821	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 505	t	-0,048	36 722,00	-1 762,66	SoD

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						22 073,65
2	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	63,000	265,00	16 695,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		"zateplení římsy z horní části - spádový polystyrén" 63		63,000			
	VV		Součet		63,000			
3	M	28376101	klin izolační z pěnového polystyrenu EPS spádový	m3	1,109	4 850,00	5 378,65	CS ÚRS 2021 02
	VV		"spádový polystyrén vrchní část" 63*0,4*0,04		1,008			
	VV		Součet		1,008			
	VV		1,008*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		1,109			

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání-rozsah dle výkresů stavební části a skladeb podlah						-58 650,00
##	K	975022271	Podchycení stávající venkovní římsy včetně lokálního vyspravení při vyložení do 450 mm, dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení přes 5 m-dle PD-dodávka+montáž	m	-58,650	1 000,00	-58 650,00	SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 163 556,68

D	762	Konstrukce tesařské						13 756,68
4	K	762431230R	Montáž cementotřískových desek na sraz	m2	25,200	250,00	6 300,00	Indiv.
	VV		"římsa" 63*0,4		25,200			
	VV		Součet		25,200			
5	M	59590737	deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 12mm	m2	27,720	269,00	7 456,68	CS ÚRS 2021 01
	VV		25,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		27,720			
D	767	Konstrukce zámečnické						149 800,00
10	K	767491002R	Montáž konzol T-profil, kotvených do fasády	kus	107,000	300,00	32 100,00	Indiv.
	VV		"konzoly na fasádě pro římsu, kotvení na chemické kotvy" 107		107,000			
	VV		Součet		107,000			
11	M	13010620R	Konzola průřezu T 50x50x6,0mm, vč základního nátěru	ks	107,000	1 100,00	117 700,00	Indiv.
	VV		"ocel.konzola" 107		107,000			
	VV		Součet		107,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.1.7 - Střešní folie - navýšení množství

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 8. 2021

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			15 643,46
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 643,46	21,00%	3 285,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		18 928,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.1.7 - Střešní folie - navýšení množství

Místo:

Datum: 11. 8. 2021

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA-HUDEECZEK, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

15 643,46

PSV - Práce a dodávky PSV

15 643,46

712 - Powlakové krytiny-rozsah dle výkresů stavební části

15 643,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce
Objekt: 1.1 - Stavební VCP a MNP základní
Soupis: 1.1.7 - Střešní folie - navýšení množství

Místo: Datum: 11. 8. 2021

Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **15 643,46**

D PSV Práce a dodávky PSV 15 643,46

D 712 Povlakové krytiny-rozsah dle výkresů stavební části 15 643,46

267	K	712631101	Provedení povlakové krytiny střešních přes 30° pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	164,669	50,00	8 233,45	SoD
	W		"hřeben, žlaby" 164,6686957		164,669			
	W		Součet		164,669			
268	M	28329036	folie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP do 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou (min. 135 g/m2)	m2	189,369	39,13	7 410,01	SoD
	W		"přidání vrstev na hřeben 2x, žlaby, celkem objednáno metrů" 900		900,000			
	W		"dle SoD" -710,631		-710,631			
	W		Součet		189,369			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.1.8 - Navýšení množství trámů pod podlahu ve 3.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 8. 2021

IČ:

DIČ:

27765857

CZ27765857

IČ:

DIČ:

27765857

CZ27765857

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

30 775,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 775,26	21,00%	6 462,80
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

37 238,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.1.8 - Navýšení množství trámů pod podlahu ve 3.NP

Místo:

Datum:

11. 8. 2021

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECEK, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

30 775,26

PSV - Práce a dodávky PSV

30 775,26

762 - Konstrukce tesařské-rozsah dle výkresů stavební a konstrukční části

30 775,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt: 1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis: 1.1.8 - Navýšení množství trámů pod podlahu ve 3.NP

Misto: Statutární město Opava
Zadavatel: FICHNA-HUDECZEK, a.s.
Zhotovitel:

Datum: 11. 8. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							30 775,26	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				30 775,26	
D	762		Konstrukce tesařské-rozsah dle výkresů stavební a konstrukční části				30 775,26	
337	K	762822110	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2 s výměnami apod.	m	79,105	90,00	7 119,45	SoD
	VV		"podlaha D21-+dřev.trámky 100*100 mm,osově 900 mm od sebe,kotvené k ocel.nosníkům"					
	VV		"Die SoD podlaha D22-D21" -286,895		-286,895			
	VV		"VCP rozteč trámů 625mm" 366		366,000			
	VV		Součet		79,105			
338	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m apod.	m3	0,928	6 500,00	6 032,00	SoD
	VV		"podlaha D21,D22"					
	VV		"Die SoD 100/100" -3,098		-3,098			
	VV		"VCP rozteč trámů 625mm" 3,66*1,1		4,026			
	VV		Součet		0,928			
340	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	0,928	131,58	122,11	SoD
	VV		"podlaha D21,D22"					
	VV		"Die SoD 100/100" -3,098		-3,098			
	VV		"VCP rozteč trámů 625mm" 3,66*1,1		4,026			
	VV		Součet		0,928			
1	K	76289500R	Spojovací prostředky pro montáž dřevěných trámů 100x100 k ocelovému profilu I220	ks	200,000	84,30	16 860,00	Indiv.
	VV		"montáž L 50x50x5 svařováním k I-profilům" 200		200,000			
	VV		Součet		200,000			
341	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,713	900,00	641,70	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.1.9 - Navýšení množství tloušťky vyrovnání vnějších stěn fasády

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 8. 2021

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

413 809,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	413 809,82	21,00%	86 900,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

500 709,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt: 1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis: 1.1.9 - Navýšení množství tloušťky vyrovnání vnějších stěn fasády

Místo:
Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Datum: 11. 8. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	413 809,82
HSV - Práce a dodávky HSV	413 809,82
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní-rozsah dle výkresů stavební části a technické zprávy	402 262,00
998 - Přesun hmot	11 547,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.1.9 - Navýšení množství tloušťky vyrovnání vnějších stěn fasády

Místo:

Datum: 11. 8. 2021

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECEK, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

413 809,82

D HSV Práce a dodávky HSV

413 809,82

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní-rozsah dle výkresů stavební části a technic

402 262,00

1	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	5 665,662	71,00	402 262,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------	----------------

vv "Navýšení tloušťky k pol.127 - celková tloušťka v průměru 3cm"

vv "Navýšení tloušťky vyrovnávky o 15mm oproti SoD" 944,277*6

5 665,662

vv Součet

5 665,662

D 998 Přesun hmot

11 547,82

238	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	44,759	258,00	11 547,82	SoD
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.10 - Vyrovnání nerovnosti podlahy ve 3.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECEK, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 8. 2021

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		39 391,09	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 391,09	21,00%	8 272,13
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	47 663,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.10 - Vyrovnání nerovnosti podlahy ve 3.NP

Místo:

Datum:

11. 8. 2021

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

39 391,09

PSV - Práce a dodávky PSV

39 391,09

762 - Konstrukce tesařské-rozsah dle výkresů stavební a konstrukční části

39 391,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.10 - Vyrovnání nerovnosti podlahy ve 3.NP

Místo:

Datum: 11. 8. 2021

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

39 391,09

D PSV

Práce a dodávky PSV

39 391,09

D 762

Konstrukce tesařské-rozsah dle výkresů stavební a konstrukční části

39 391,09

1	K	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm	m2	150,967	126,00	19 021,84	CS ÚRS 2021 02
	vv		"vyrovnání podlahy m.č. 308, 309, 310" 14,53*10,39		150,967			
	vv		Součet		150,967			
2	M	60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	0,806	7 920,00	6 383,52	CS ÚRS 2021 02
	vv		(14,53*21)*0,06*0,04*1,1		0,806			
	vv		Součet		0,806			
3	K	76252611R	Vyrovnání polštáře pod podlahou vč. dodávky materiálu	m2	150,967	90,00	13 587,03	Indiv.
	vv		"vyrovnání pomocí betonových horbečků pod latěma m.č. 308, 309, 310" 14,53*10,39		150,967			
	vv		Součet		150,967			
##	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,443	900,00	398,70	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.11 - Broušení stávajících maleb

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 8. 2021

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

13 441,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 441,92	21,00%	2 822,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 264,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.11 - Broušení stávajících maleb

Místo:

Datum: 11. 8. 2021

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA-HUDEECZEK, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

13 441,92

PSV - Práce a dodávky PSV

13 441,92

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

13 441,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.11 - Broušení stávajících maleb

Místo:

Datum: 11. 8. 2021

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 441,92

D PSV

Práce a dodávky PSV

13 441,92

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

13 441,92

1	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	809,754	16,60	13 441,92	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

vv

"Obroušení stávajících maleb do 1/3výšky z celkové plochy"
2429,261/3

809,754

vv

Součet

809,754

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.12 - Demontáž rákosových stropů 2.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 8. 2021

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

22 124,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 124,00	21,00%	4 646,04
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

26 770,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce
Objekt: 1.1 - Stavební VCP a MNP základní
Soupis: **1.12 - Demontáž rákosových stropů 2.NP**

Místo:
Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Datum: 11. 8. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	22 124,00
HSV - Práce a dodávky HSV	22 124,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 951,60
997 - Přesun sutě	6 172,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt: 1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis: 1.12 - Demontáž rákosových stropů 2.NP

Místo: Datum: 11. 8. 2021

Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 22 124,00

D HSV Práce a dodávky HSV 22 124,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 951,60

1	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	94,950	168,00	15 951,60	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

vv "otlučení rákosových stropů napadených plísní m.č. 211,212,213" 19,91+54,07+20,97 94,950

vv Součet 94,950

D 997 Přesun sutě 6 172,40

234	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	4,748	550,00	2 611,40	SoD
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	-----

235	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,748	180,00	854,64	SoD
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	-----

##	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - celkově 20 km	t	94,960	6,00	569,76	SoD
----	---	-----------	--	---	--------	------	--------	-----

vv 4,748*20 "Přepočtené koeficientem množství 94,960

##	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	4,748	450,00	2 136,60	SoD
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.13 - Změna rozsahu vnitřních omítek

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 8. 2021

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

957 211,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	957 211,90	21,00%	201 014,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 158 226,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.13 - Změna rozsahu vnitřních omítek

Místo:

Datum: 11. 8. 2021

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECEK, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

957 211,90

HSV - Práce a dodávky HSV

957 211,90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní-rozsah dle výkresů stavební části a technické zprávy

944 366,08

998 - Přesun hmot

12 845,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce
 Objekt: 1.1 - Stavební VCP a MNP základní
 Soupis: 1.13 - Změna rozsahu vnitřních omítek

Místo: Datum: 11. 8. 2021
 Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:
 Zhotovitel: FICHNA-HUDECEZEK, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						957 211,90		
D	HSV	Práce a dodávky HSV				957 211,90		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní-rozsah dle výkresů stavební části a technic				944 366,08		
88	K	611311132	Potažení vnitřních profilovaných,žebrových apod. stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm - přeštukování omítek	m2	-145,740	160,00	-23 318,40	SoD
91	K	611345412	Oprava vnitřní štukové omítky stropů včetně štukových výzdob a štukových prvků, v rozsahu plochy do 30%	m2	-145,740	200,00	-29 148,00	SoD
1	K	6113454122	Oprava vnitřní sádrové hladké omítky stropů v rozsahu pl přes 10 do 30 %	m2	145,740	258,00	37 600,92	CS ÚRS 2021 02
2	K	611341132	Potažení vnitřních žebrových stropů sádrovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	145,740	213,00	31 042,62	CS ÚRS 2021 02
3	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	2 114,579	65,50	138 504,92	CS ÚRS 2021 02
	VV		"Die SoD pol.94"					
	VV		568,983		568,983			
	VV		676,241		676,241			
	VV		200,358		200,358			
	VV		145,74		145,740			
	VV		523,257		523,257			
	VV		Součet		2 114,579			
92	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy - pro instalace	m2	46,750	300,00	14 025,00	SoD
	VV		"drážky pro vnitřní instalace"					
	VV		"Die SoD 1.pp až 3.pp" -105,0*0,15		-15,750			
	VV		"Navíc pro ZTI, UT, EL" 150*0,15+400*0,1		62,500			
	VV		Součet		46,750			
4	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	340,400	44,60	15 181,84	CS ÚRS 2021 02
	VV		"1.np-stáv.otvory-v obvodovém zdivu"					
	VV		(1,15+2,38*2)*4		23,640			
	VV		(1,2+2,06*2)*4		21,280			
	VV		(1,17+2,67*2)		6,510			
	VV		(1,16+2,02*2)*3		15,600			
	VV		(0,9+1,83*2)*2		9,120			
	VV		(0,56+1,2*2)		2,960			
	VV		(1,0+2,05*2)		5,100			
	VV		(2,06+1,47*2)		5,000			
	VV		(0,6+1,35*2)*2		6,600			
	VV		"vnitřní otvory-po vybourání apod."					
	VV		(1,2+2,5*2)		6,200			
	VV		(1,0+2,05*2)		5,100			
	VV		(1,0+2,07*2)		5,140			
	VV		(1,0+2,05*2)		5,100			
	VV		(1,26+2,94*2)		7,140			
	VV		"2.np-stáv.otvory v obvodovém zdivu"					
	VV		(0,8+1,25*2)		3,300			
	VV		(1,17+2,28*2)		5,730			
	VV		(1,15+2,48*2)*4		24,440			
	VV		(1,17+2,46*2)*2		12,180			
	VV		(1,17+2,45*2)*4		24,280			
	VV		(1,17+2,0*2)*4		20,680			
	VV		(1,0+1,83*2)		4,660			
	VV		(0,6+1,2*2)*2		6,000			
	VV		(1,0+1,2*2)		3,400			
	VV		(2,06+1,5*2)		5,060			
	VV		(0,6+1,35*2)		3,300			
	VV		"vnitřní otvory-po vybourání apod."					
	VV		(1,2+2,07*2)		5,340			
	VV		(1,0+2,07*2)		5,140			
	VV		(1,0+2,05*2)		5,100			
	VV		"3.np-ostění v novém zdivu"					
	VV		(0,8+1,25*2)		3,300			
	VV		(1,2+2,1*2)		5,400			
	VV		(1,2+0,65*2)*2		5,000			
	VV		(1,2+0,65*2)*8		20,000			
	VV		(1,8+1,8*2)		5,400			
	VV		(1,2+0,65*2)*5		12,500			
	VV		(1,8+1,8*2)		5,400			
	VV		(0,6+1,35*2)*2		6,600			
	VV		(1,2+2,1*2)		5,400			
	VV		(0,65+1,35*2)*2		6,700			
	VV		(1,2+0,65*2)*2		5,000			
	VV		(0,8+1,25*2)*2		6,600			
	VV		Součet		340,400			
5	M	CPR.860588	Lišta rohová PVC/pozink	m	374,440	25,20	9 435,89	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	340,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		374,440			
6	K	612341131	Potažení vnitřních stěn sádrovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	532,257	154,00	81 967,58	CS ÚRS 2021 02
7	K	612345413	Oprava vnitřní sádrové hladké omítky stěn v rozsahu pl přes 30 do 50 %	m2	532,257	308,00	163 935,16	CS ÚRS 2021 02
		VV	532,257		532,257			
		VV	Součet		532,257			
8	K	611315453	Příplatek k cenám opravy vápenné omítky stropů za dalších 10 mm v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	3 091,522	97,30	300 805,09	CS ÚRS 2021 02
		VV	"Dle SoD pol.94"					
		VV	"1.np-m.č.101-105,108-112,115,116,118,120" 568,983*2		1 137,966			
		VV	"2.np-m.č.201,202,204-208,211-214" 676,241*2		1 352,482			
		VV	"Dle SoD pol.97" 200,358*3		601,074			
		VV	Součet		3 091,522			
9	K	612345453	Příplatek k cenám opravy vápenosádrové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	532,257	80,60	42 899,91	CS ÚRS 2021 02
		VV	532,257		532,257			
		VV	Součet		532,257			
10	K	619345101	Příplatek za profilaci sádrových prvků, šambrán a říms	m2	532,257	671,00	357 144,45	CS ÚRS 2021 02
		VV	532,257		532,257			
		VV	Součet		532,257			
99	K	612345412	Oprava vnitřní štukové omítky stěn včetně štukových výzdob a štukových prvků, v rozsahu plochy do 30%	m2	-532,257	167,70	-89 259,50	SoD
##	K	613311131	Potažení vnitřních stěn profilovaných, piliřů nebo sloupů apod. vápenným štukem tloušťky do 3 mm-přeštukování omítek	m2	-532,257	200,00	-106 451,40	SoD
D		998	Přesun hmot				12 845,82	
##	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	49,790	258,00	12 845,82	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

**1.14 - Změna tloušťky samonivelační stěrky pod povlakové krytiny -
podlahy**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 8. 2021

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

237 582,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	237 582,83	21,00%	49 892,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

287 475,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

**1.14 - Změna tloušťky samonivelační stěrky pod povlakové krytiny -
podlahy**

Místo:

Datum:

11. 8. 2021

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

237 582,83

PSV - Práce a dodávky PSV

237 582,83

776 - Podlahy povlakové-rozsah dle výkresů stavební části a skladeb podlah

237 582,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt: 1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis: 1.14 - Změna tloušťky samonivelační stěrky pod povlakové krytiny - podlahy

Místo: Statutární město Opava
Zadavatel: FICHNA-HUDECEK, a.s.

Datum: 11. 8. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							237 582,83	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				237 582,83	
D	776		Podlahy povlakové-rozsah dle výkresů stavební části a skladeb podlah				237 582,83	
507	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah samonivelační stěrkou pevnosti min. 20 MPa tl 3 mm vč.penetrace	m2	-166,840	170,00	-28 362,80	SoD
508	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah samonivelační stěrkou pevnosti min. 20 MPa tl 5 mm vč.penetrace	m2	-177,762	205,00	-36 441,21	SoD
1	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	515,792	45,60	23 520,12	CS ÚRS 2021 02
	VV		"před pokládkou PVC - podlaha na OSB deskách 3.NP - D21, m.č. 301, 304, 305, 306, 307"		171,190			
	VV		41,11+24,04+20,81+63,25+21,98					
	VV		"Dle SoD pol.507 - D24" 166,84		166,840			
	VV		"Dle SoD pol.508 - D11, D12, D15, D16, D17, D25" 177,762		177,762			
	VV		Součet		515,792			
2	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	515,792	36,90	19 032,72	CS ÚRS 2021 02
	VV		"vyrovnání podlahy na OSB deskách 3.NP - D21, m.č. 301, 304, 305, 306, 307" 41,11+24,04+20,81+63,25+21,98		171,190			
	VV		"Dle SoD pol.507 - D24" 166,84		166,840			
	VV		"Dle SoD pol.508 - D11, D12, D15, D16, D17, D25" 177,762		177,762			
	VV		Součet		515,792			
3	K	776131111	Vyztužení podkladu povlakových podlah armovacím pletivem ze skelných vláken	m2	338,030	237,00	80 113,11	CS ÚRS 2021 02
	VV		"vyrovnání podlahy na OSB deskách 3.NP - D21, m.č. 301, 304, 305, 306, 307" 41,11+24,04+20,81+63,25+21,98		171,190			
	VV		"Dle SoD pol.507 - D24" 166,84		166,840			
	VV		Součet		338,030			
4	K	776141113	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	515,792	345,00	177 948,24	CS ÚRS 2021 02
	VV		"vyrovnání podlahy na OSB deskách 3.NP - D21, m.č. 301, 304, 305, 306, 307" 41,11+24,04+20,81+63,25+21,98		171,190			
	VV		"Dle SoD pol.507 - D24" 166,84		166,840			
	VV		"Dle SoD pol.508 - D11, D12, D15, D16, D17, D25" 177,762		177,762			
	VV		Součet		515,792			
522	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	4,139	428,28	1 772,65	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.15 - Dozdívka komínu a oplechování

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 8. 2021

IČ:

DIČ:

27765857

CZ27765857

IČ:

DIČ:

27765857

CZ27765857

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

23 258,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 258,69	21,00%	4 884,32
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

28 143,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.15 - Dozdívka komínu a oplechování

Místo:

Datum:

11. 8. 2021

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECEK, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

23 258,69

HSV - Práce a dodávky HSV

7 272,19

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 827,40

998 - Přesun hmot

444,79

PSV - Práce a dodávky PSV

15 986,50

762 - Konstrukce tesařské-rozsah dle výkresů stavební a konstrukční částí

7 214,50

764 - Konstrukce klempířské

8 772,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt: 1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis: 1.15 - Dozdívka komínu a oplechování

Místo: Statutární město Opava
Zadavatel: FICHNA-HUDECEK, a.s.

Datum: 11. 8. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23 258,69

D	HSV	Práce a dodávky HSV					7 272,19	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					6 827,40	
1	K	314231125	Zdivo komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti P20 až P 20 na SMS 5 Mpa	m3	0,900	7 030,00	6 327,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		"Dozdívka komína" 1,2*0,5*1,5		0,900			
	VV		Součet		0,900			
2	K	316381112	Komínové krycí desky tl přes 80 do 100 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 bez přesahů	m2	0,600	834,00	500,40	CS ÚRS 2021 02
	VV		1,2*0,5		0,600			
	VV		Součet		0,600			
D	998	Přesun hmot					444,79	
##	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,724	258,00	444,79	SoD
D	PSV	Práce a dodávky PSV					15 986,50	
D	762	Konstrukce tesařské-rozsah dle výkresů stavební a konstrukční části					7 214,50	
3	K	762361312	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 22 mm	m2	5,100	890,00	4 539,00	CS ÚRS 2021 02
4	K	766437311	Montáž obložení sloupů a piliřů podkladového roštu	m	21,000	113,00	2 373,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		"Rošt pro montáž oplechování" 1,5*4*2+1,5*3*2		21,000			
	VV		Součet		21,000			
##	M	60514106	řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,055	5 500,00	302,50	SoD
	VV		(1,5*4*2+1,5*3*2)*0,04*0,06		0,050			
	VV		Součet		0,050			
	VV		0,05*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,055			
D	764	Konstrukce klempířské					8 772,00	
5	K	76432441R	Oplechování komínu	m2	5,100	1 720,00	8 772,00	Indiv.
	VV		1,5*1,2*2+0,5*1,5*2		5,100			
	VV		Součet		5,100			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.16 - D+M držák na vlajku

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 8. 2021

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 949,31

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 949,31	21,00%	409,36
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 358,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.16 - D+M držák na vlajku

Místo:

Datum:

11. 8. 2021

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 949,31

HSV - Práce a dodávky HSV

1 949,31

1 - Zemní práce

1 949,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce
Objekt: 1.1 - Stavební VCP a MNP základní
Soupis: 1.16 - D+M držák na vlajku

Místo: Datum: 11. 8. 2021
Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:
Zhotovitel: FICHNA-HUDECZEK, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 949,31	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 949,31	
D	1		Zemní práce				1 949,31	
1	K	1122	D+M držák na vlajku	kus	1,000	1 949,31	1 949,31	Indiv.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.17 - Navýšení množství rohových lišt - fasáda objektu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 8. 2021

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

18 393,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 393,96	21,00%	3 862,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

22 256,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.17 - Navýšení množství rohových lišt - fasáda objektu

Místo:

Datum:

11. 8. 2021

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

18 393,96

HSV - Práce a dodávky HSV

18 393,96

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní-rozsah dle výkresů stavební části a technické zprávy

18 393,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt: 1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis: 1.17 - Navýšení množství rohových lišt - fasáda objektu

Místo: Datum: 11. 8. 2021

Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 18 393,96

D HSV Práce a dodávky HSV 18 393,96

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní-rozsah dle výkresů stavební části a technic 18 393,96

##	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení apod.	m	314,365	40,00	12 574,60	SoD
	VV		"ostění a nadpraží otvorů ve fasádě (APU lišty apod.)"					
	VV		"1.pp" 0,72+0,56*2		1,840			
	VV		(0,82+0,61*2)*2		4,080			
	VV		0,795+0,825*2		2,445			
	VV		0,82+0,86*2		2,540			
	VV		"1.np+2.np" (1,04+2,02*2)*4		20,320			
	VV		2,75+2,96*2		8,670			
	VV		(1,07+2,33*2)*4		22,920			
	VV		(1,08+2,41*2)*4		23,600			
	VV		(1,09+2,41*2)*2		11,820			
	VV		(1,07+2,43*2)*4		23,720			
	VV		1,09+2,24*2		5,570			
	VV		0,72+1,29*2		3,300			
	VV		(0,82+1,78*2)*2		8,760			
	VV		0,48+1,16*2		2,800			
	VV		1,98+1,43*2		4,840			
	VV		0,52+1,31*2		3,140			
	VV		0,92+1,0*2		2,920			
	VV		0,92+1,79*2		4,500			
	VV		(0,52+1,16*2)*2		5,680			
	VV		0,92+1,16*2		3,240			
	VV		1,98+1,46*2		4,900			
	VV		0,52+1,31*2		3,140			
	VV		(0,52+2,16*2)*2		9,680			
	VV		0,92+2,16*2		5,240			
	VV		(0,52+1,31*2)*2		6,280			
	VV		1,12+2,06*2		5,240			
	VV		(0,57+1,31*2)*2		6,380			
	VV		0,92+2,62*2		6,160			
	VV		(1,08+1,98*2)*3		15,120			
	VV		(1,07+1,96*2)*4		19,960			
	VV		1,72+1,76*2		5,240			
	VV		"3.np" (1,12+0,61*2)*8		18,720			
	VV		(1,12+0,61*2)*2		4,680			
	VV		1,12+2,06*2		5,240			
	VV		0,72+1,21*2		3,140			
	VV		(1,12+0,61*2)*2		4,680			
	VV		(0,72+1,21*2)*2		6,280			
	VV		(0,52+1,21*2)*2		5,880			
	VV		(1,12+0,61*2)*5		11,700			
	VV		Součet		314,365			
##	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení, 10*15 cm	m	330,083	17,63	5 819,36	SoD
	VV		"fasáda-lišty rohové"					
	VV		f149*1,05					
	VV		"ostění a nadpraží otvorů ve fasádě (APU lišty apod.)"					
	VV		"1.pp" 0,72+0,56*2		1,840			
	VV		(0,82+0,61*2)*2		4,080			
	VV		0,795+0,825*2		2,445			
	VV		0,82+0,86*2		2,540			
	VV		"1.np+2.np" (1,04+2,02*2)*4		20,320			
	VV		2,75+2,96*2		8,670			
	VV		(1,07+2,33*2)*4		22,920			
	VV		(1,08+2,41*2)*4		23,600			
	VV		(1,09+2,41*2)*2		11,820			
	VV		(1,07+2,43*2)*4		23,720			
	VV		1,09+2,24*2		5,570			
	VV		0,72+1,29*2		3,300			
	VV		(0,82+1,78*2)*2		8,760			
	VV		0,48+1,16*2		2,800			
	VV		1,98+1,43*2		4,840			
	VV		0,52+1,31*2		3,140			
	VV		0,92+1,0*2		2,920			
	VV		0,92+1,79*2		4,500			
	VV		(0,52+1,16*2)*2		5,680			
	VV		0,92+1,16*2		3,240			
	VV		1,98+1,46*2		4,900			
	VV		0,52+1,31*2		3,140			
	VV		(0,52+2,16*2)*2		9,680			
	VV		0,92+2,16*2		5,240			
	VV		(0,52+1,31*2)*2		6,280			
	VV		1,12+2,06*2		5,240			
	VV		(0,57+1,31*2)*2		6,380			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,92+2,62*2		6,160			
VV			(1,08+1,98*2)*3		15,120			
VV			(1,07+1,96*2)*4		19,960			
VV			1,72+1,76*2		5,240			
VV			"3.np" (1,12+0,61*2)*8		18,720			
VV			(1,12+0,61*2)*2		4,680			
VV			1,12+2,06*2		5,240			
VV			0,72+1,21*2		3,140			
VV			(1,12+0,61*2)*2		4,680			
VV			(0,72+1,21*2)*2		6,280			
VV			(0,52+1,21*2)*2		5,880			
VV			(1,12+0,61*2)*5		11,700			
VV			Součet		314,365			
VV			314,365*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		330,083			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.18 - Oplechování zadní strany štítu na střeše

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECEZEK, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 8. 2021

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			49 711,18
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	49 711,18	21,00%	10 439,35
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			60 150,53
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.18 - Oplechování zadní strany štítu na střeše

Místo:

Datum: 11. 8. 2021

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

49 711,18

HSV - Práce a dodávky HSV

5 074,28

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 049,00

998 - Přesun hmot

25,28

PSV - Práce a dodávky PSV

44 636,90

762 - Konstrukce tesařské-rozsah dle výkresů stavební a konstrukční části

9 302,08

764 - Konstrukce klempířské-rozsah dle výkresů stavební části

35 334,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.18 - Oplechování zadní strany štítu na střeše

Místo:

Datum: 11. 8. 2021

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

49 711,18

D HSV Práce a dodávky HSV 5 074,28

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 049,00

1	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	22,440	225,00	5 049,00	CS ÚRS 2021 02
	WV		"oplechování vikýřů střechy" (1,5*3,4+1,8*3,4)*2		22,440			
	WV		Součet		22,440			

D 998 Přesun hmot 25,28

##	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,098	258,00	25,28	SoD
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	-----

D PSV Práce a dodávky PSV 44 636,90

D 762 Konstrukce tesařské-rozsah dle výkresů stavební a konstrukční části 9 302,08

2	K	766437311	Montáž obložení sloupů a pilířů podkladového roštu	m	72,240	113,00	8 163,12	CS ÚRS 2021 02
	WV		"Rošt pod oplechování" (3,4*1,7*4+2,6*5)*2		72,240			
	WV		Součet		72,240			

##	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,173	5 500,00	951,50	SoD
	WV		"Rošt pod oplechování" ((3,4*1,7*4+2,6*5)*2)*0,04*0,06		0,173			
	WV		Součet		0,173			

##	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí apod.	m3	0,173	1 083,60	187,46	SoD
----	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	-----

D 764 Konstrukce klempířské-rozsah dle výkresů stavební části 35 334,82

3	K	764121415	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Al plechu rš 670 mm sklonu přes 60°	m2	22,440	1 570,00	35 230,80	CS ÚRS 2021 02
	WV		"oplechování vikýřů střechy" (1,5*3,4+1,8*3,4)*2		22,440			
	WV		Součet		22,440			

##	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,059	1 763,00	104,02	SoD
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.19 - Změna povlakové krytiny podlah PVC

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 8. 2021

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

90 618,50

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

90 618,50

21,00%

19 029,89

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

109 648,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.19 - Změna povlakové krytiny podlah PVC

Místo:

Datum:

11. 8. 2021

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

90 618,50

PSV - Práce a dodávky PSV

90 618,50

776 - Podlahy povlakové-rozsah dle výkresů stavební části a skladeb podlah

90 618,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt: 1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis: 1.19 - Změna povlakové krytiny podlah PVC

Místo: Datum: 11. 8. 2021

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel: FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 90 618,50

D PSV Práce a dodávky PSV 90 618,50

D 776 Podlahy povlakové-rozsah dle výkresů stavební části a skladeb podlah 90 618,50

##	M	28411021	Podlahovina PVC homogenní zátěžová tl 3,00 mm, úprava PUR, třída zátěže min.33, hmotnost 3550g/m2, hořlavost Bfl S1,(odolná pojezdu kolečkových židlí apod.-probarvená v celé tloušťce)	m2	-1 066,100	380,00	-405 118,00	SoD
	VV		"Homogenní PVC se v tl.3,00 mm nevyrábí" -1066,1		-1 066,100			
	VV		Součet		-1 066,100			
1	M	284110211	Podlahovina PVC homogenní zátěžová tl 2,00 mm, třída zátěže min.33, hmotnost 2800g/m2, hořlavost Bfl S1,(odolná pojezdu kolečkových židlí apod.-probarvená v celé tloušťce)	m2	1 066,100	465,00	495 736,50	Indiv.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.20 - Změna skladby podlah

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 8. 2021

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

171 832,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	171 832,73	21,00%	36 084,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

207 917,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt: 1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis: 1.20 - Změna skladby podlah

Místo:

Datum: 11. 8. 2021

Zadavatel: Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel: FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	171 832,73
HSV - Práce a dodávky HSV	171 832,73
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní-rozsah dle výkresů stavební části a technické zprávy	171 832,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce
 Objekt: 1.1 - Stavební VCP a MNP základní
 Soupis: 1.20 - Změna skladby podlah

Místo: Datum: 11. 8. 2021
 Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:
 Zhotovitel: FICHNA-HUDECZEK, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 171 832,73

D HSV Práce a dodávky HSV 171 832,73

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní-rozsah dle výkresů stavební části a technic 171 832,73

141	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	-14,089	3 250,80	-45 800,52	SoD
1	K	632441114	Potěr anhydritový samonivelační tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí	m2	265,517	755,00	200 465,34	CS ÚRS 2021 02
	VV		"podlahová mazanina-deska tl.60 mm"					
	VV		"podlaha D5" 0,437/0,06			7,283		
	VV		"D6" 3,056/0,06			50,933		
	VV		"D11" 1,067/0,06			17,783		
	VV		"D12" 1,123/0,06			18,717		
	VV		"D25" 1,103/0,06			18,383		
	VV		"D16" 0,959/0,06			15,983		
	VV		Mezisoučet			129,082		
	VV		"podlahová mazanina-deska tl.50 mm"					
	VV		"podlaha D7" 1,239/0,05			24,780		
	VV		"D8" 0,625/0,05			12,500		
	VV		"D14" 2,277/0,05			45,540		
	VV		Mezisoučet			82,820		
	VV		"podlahová mazanina-deska tl.52 mm"					
	VV		"podlaha D13" 0,253/0,052			4,865		
	VV		Mezisoučet			4,865		
	VV		"podlahová mazanina-deska tl.40 mm"					
	VV		"podlaha D17" 1,95/0,04			48,750		
	VV		Mezisoučet			48,750		
	VV		Součet			265,517		
2	K	632441119	Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu potěru ze suchých směsí ZKD 10 mm tl přes 50 mm	m2	129,082	133,00	17 167,91	CS ÚRS 2021 02
	VV		"podlahová mazanina-deska tl.60 mm"					
	VV		"podlaha D5" 0,437/0,06			7,283		
	VV		"D6" 3,056/0,06			50,933		
	VV		"D11" 1,067/0,06			17,783		
	VV		"D12" 1,123/0,06			18,717		
	VV		"D25" 1,103/0,06			18,383		
	VV		"D16" 0,959/0,06			15,983		
	VV		Součet			129,082		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.21 - Změna provedení roštu pro SDK ve 3.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 8. 2021

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			-35 278,12
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-35 278,12	21,00%	-7 408,41
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	-42 686,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis:

1.21 - Změna provedení roštu pro SDK ve 3.NP

Místo:

Datum:

11. 8. 2021

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-35 278,12

PSV - Práce a dodávky PSV

-35 278,12

762 - Konstrukce tesařské-rozsah dle výkresů stavební a konstrukční částí

-63 058,38

763 - Konstrukce suché výstavby

27 780,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt: 1.1 - Stavební VCP a MNP základní

Soupis: 1.21 - Změna provedení roštu pro SDK ve 3.NP

Místo:
Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: FICHNA-HUDECEK, a.s.

Datum: 11. 8. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -35 278,12

D PSV Práce a dodávky PSV -35 278,12

D 762 Konstrukce tesařské-rozsah dle výkresů stavební a konstrukční části -63 058,38

##	K	762349991	Dřev.konstrukční latě 60/40 mm (rošt) pro zateplení podhledů 3.np vč.kotvení apod.-dodávka+montáž (viz PD)	m	-900,834	70,00	-63 058,38	SoD
----	---	-----------	--	---	----------	-------	------------	-----

D 763 Konstrukce suché výstavby 27 780,26

1	K	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení	m2	543,645	51,10	27 780,26	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

vv "delší závěs roštu pro vytvoření prostoru pro TI" 507,045+36,6 543,645

vv Součet 543,645

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.2 - Navýšení standartu ZŠ Komárov

Soupis:

1.2.1 - IT vybavení ZŠ Komárov - nové řešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 8. 2021

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 777 692,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 777 692,00	21,00%	373 315,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 151 007,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.2 - Navýšení standartu ZŠ Komárov

Soupis:

1.2.1 - IT vybavení ZŠ Komárov - nové řešení

Místo:

Datum:

11. 8. 2021

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 777 692,00

D0 - set interaktivní tabule s projektorem	982 800,00
D1 - rozvaděč, WIFI, kamerový systém	170 052,00
D2 - PC učebna	542 400,00
D3 - interaktivní dotykový display sborovna/ředitelna	82 440,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt: 1.2 - Navýšení standartu ZŠ Komárov

Soupis: 1.2.1 - IT vybavení ZŠ Komárov - nové řešení

Místo: Statutární město Opava
Zadavatel: FICHNA-HUDECEK, a.s.
Zhotovitel:

Datum: 11. 8. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 777 692,00

D	D0	set interaktivní tabule s projektorem					982 800,00	
1	M	Pol17	Ozvučení	ks	7,000	3 960,00	27 720,00	Indiv.
2	M	Pol18	projektor s krátkou projekční vzdáleností - Laserový projektor EPSON EB-725W	ks	7,000	33 600,00	235 200,00	Indiv.
3	M	Pol19	konzola pro montáž na stěnu	ks	7,000	3 360,00	23 520,00	Indiv.
4	M	Pol20	kabeláž (obrazová, napájecí), montážní materiál	ks	7,000	3 600,00	25 200,00	Indiv.
5	M	Pol21	montáž	ks	7,000	4 200,00	29 400,00	Indiv.
6	M	Pol16	Interaktivní tabule - SMART Board M787 195,3 x 126,2 cm + Pylonový pojezd s křídly	ks	7,000	91 680,00	641 760,00	Indiv.

D	D1	rozvaděč, WIFI, kamerový systém					170 052,00	
7	M	Pol22	19" rozvaděč nástěnný 12U / 600mm, rozvaděč	ks	1,000	3 840,00	3 840,00	Indiv.
8	M	Pol23	Smart Switch - TP-Link TL-SG345 Managed L2+ 48xGb, 4SFP	ks	2,000	6 550,00	13 100,00	Indiv.
9	M	Pol24	Smart Switch - TP-Link TL-SG3452P Managed L2+ 48xGb, 4SFP POE+	ks	1,000	11 916,00	11 916,00	Indiv.
10	M	Pol25	Datové uložení - QNAP TS-231P3-4G + 2x8TB	ks	1,000	16 100,00	16 100,00	Indiv.
11	M	Pol26	záložní zdroj - APC Smart-UPS 750VA LCD 230V	ks	1,000	10 220,00	10 220,00	Indiv.
12	M	Pol27	LAN Patch Panel - Patch panel Solarix 24 x RJ45 CAT6 UTP černý	ks	5,000	1 380,00	6 900,00	Indiv.
13	M	Pol28	LAN Patch kabely, patch kabely	ks	107,000	63,00	6 741,00	Indiv.
14	M	Pol29	Konfigurace síťových prvků, datového uložení, zapojení patch panelů	ks	1,000	4 200,00	4 200,00	Indiv.
15	M	Pol30	WiFi access point - TP-Link EAP225 AC1350 WiFi	ks	9,000	4 100,00	36 900,00	Indiv.
16	M	Pol31	managovací zařízení - Tp-Link OC200 + ER7206	ks	1,000	5 760,00	5 760,00	Indiv.
17	M	Pol32	Konfigurace WIFI	ks	1,000	2 100,00	2 100,00	Indiv.
18	M	Pol33	rekordér pro kamery 4TB disk - HIKVISION DS-7608NXI-I2/8P/S AcuSense	ks	1,000	12 960,00	12 960,00	Indiv.
19	M	Pol34	IP kamera, venkovní, analytické funkce - HIKVISION DS-2CD2747G2-LZS (3.6 - 9mm) ColorVu	ks	3,000	11 880,00	35 640,00	Indiv.
20	M	Pol35	Konfigurace kamerového systému	ks	1,000	3 675,00	3 675,00	Indiv.

D	D2	PC učebna					542 400,00	
21	M	Pol36	stolní počítač - Dell OptiPlex 3090 MFF i5-10500T, 8GB DDR4, 256GB SSD, Win10P, myš klávesnice	ks	20,000	16 200,00	324 000,00	Indiv.
22	M	Pol37	monitor - LCD Dell S2421HN FHD IPS/16:9/1000:1/4ms/250cd/HDMI	ks	20,000	3 700,00	74 000,00	Indiv.
23	M	Pol38	Office 2021 pro domácnosti a podnikatele CZ	ks	20,000	6 120,00	122 400,00	Indiv.
24	M	Pol39	antiviové řešení s licenci - ESET PROTECT Entry On-Prem 3 roky	ks	20,000	1 100,00	22 000,00	Indiv.

D	D3	interaktivní dotykový display sborovna/ředitelna					82 440,00	
25	M	Pol40	65" 4K UHD interaktivní plochý panel - Touchscreen TEN 65"	ks	1,000	82 440,00	82 440,00	Indiv.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.2 - Navýšení standartu ZŠ Komárov

Soupis:

1.2.2 - IT vybavení ZŠ Komárov - původní řešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECEK, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 8. 2021

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-1 045 264,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 045 264,00	21,00%	-219 505,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 264 769,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.2 - Navýšení standartu ZŠ Komárov

Soupis:

1.2.2 - IT vybavení ZŠ Komárov - původní řešení

Místo:

Datum: 11. 8. 2021

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECEK, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1 045 264,00

D0 - set interaktivní tabule s projektorem	-434 420,00
D1 - rozvaděč, WIFI, kamerový systém	-139 204,00
D2 - PC učebna	-389 200,00
D3 - interaktivní dotykový display sborovna/ředitelna	-82 440,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.2 - Navýšení standartu ZŠ Komárov

Soupis:

1.2.2 - IT vybavení ZŠ Komárov - původní řešení

Místo:

Datum: 11. 8. 2021

Zadavatel:

Statutární město Opava

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECEK, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-1 045 264,00	
D	D0	set interaktivní tabule s projektorem					-434 420,00	
1	M	Pol17	Ozvučení	ks	-7,000	3 680,00	-25 760,00	SoD
2	M	Pol18	projektor s krátkou projekční vzdáleností - minim. WXGA 1280x800, 3600 ANSI,20000:1, VGA, HDMI(MHL), repro	ks	-7,000	11 705,00	-81 935,00	SoD
3	M	Pol19	konzola pro montáž na stěnu	ks	-7,000	3 725,00	-26 075,00	SoD
4	M	Pol20	kabeláž (obrazová, napájecí), montážní materiál	ks	-7,000	2 625,00	-18 375,00	SoD
5	M	Pol21	montáž	ks	-7,000	3 675,00	-25 725,00	SoD
6	M	Pol16	Interaktivní tabule 2, 200 x 130 cm	ks	-7,000	36 650,00	-256 550,00	SoD
D	D1	rozvaděč, WIFI, kamerový systém					-139 204,00	
7	M	Pol22	19' rozvaděč nástěnný 12U / 600mm, rozvaděč	ks	-1,000	3 780,00	-3 780,00	SoD
8	M	Pol23	Smart Switch LAN 48-Port	ks	-1,000	7 270,00	-7 270,00	SoD
9	M	Pol24	Smart Switch LAN 24-Port	ks	-1,000	5 460,00	-5 460,00	SoD
10	M	Pol25	NAS chytré datové úložiště 2x4TB	ks	-1,000	16 821,00	-16 821,00	SoD
11	M	Pol26	záložní zdroj UPS	ks	-1,000	10 721,00	-10 721,00	SoD
12	M	Pol27	LAN Patch Panel 19",CAT6,8P8C,LSA,1U,24 x RJ45, nestíněný, černý, patch panel	ks	-2,000	861,00	-1 722,00	SoD
13	M	Pol28	LAN Patch kabely, patch kabely	ks	-48,000	63,00	-3 024,00	SoD
14	M	Pol29	Konfigurace síťových prvků, datového úložiště, zapojení patch panelů	ks	-1,000	4 200,00	-4 200,00	SoD
15	M	Pol30	WiFi access point	ks	-9,000	4 179,00	-37 611,00	SoD
16	M	Pol31	managovací zařízení	ks	-1,000	4 180,00	-4 180,00	SoD
17	M	Pol32	Konfigurace WIFI	ks	-1,000	2 100,00	-2 100,00	SoD
18	M	Pol33	rekordér pro kamery 4TB disk	ks	-1,000	12 390,00	-12 390,00	SoD
19	M	Pol34	IP kamera, venkovní, analytické funkce	ks	-3,000	8 750,00	-26 250,00	SoD
20	M	Pol35	Konfigurace kamerového systému	ks	-1,000	3 675,00	-3 675,00	SoD
D	D2	PC učebna					-389 200,00	
21	M	Pol36	stolní počítač min. knfigurace / i5-9400 / 8GB / 256GB / DWDRW / W10 pro, myš, klávesnice	ks	-20,000	14 310,00	-286 200,00	SoD
22	M	Pol37	monitor 24" IPS LED / 1920x1080 / 100M:1 4ms / 250nits / VGA, HDMI	ks	-20,000	2 510,00	-50 200,00	SoD
23	M	Pol38	28-24-09:SWR MS Office Std 2019 OLP NL AE, kancelářský balík	ks	-20,000	2 058,00	-41 160,00	SoD
24	M	Pol39	antiviové řešení s licencí na 2 roky	ks	-20,000	582,00	-11 640,00	SoD
D	D3	interaktivní dotykový display sborovna/ředitelna					-82 440,00	
25	M	Pol40	65" 4K UHD interaktivní plochý panel 3840x2160	ks	-1,000	82 440,00	-82 440,00	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt:

1.3 - Povinná rezerva na nepředvídané práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Opava

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 8. 2021

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-1 000 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 000 000,00	21,00%	-210 000,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 210 000,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt: **1.3 - Povinná rezerva na nepředvídané práce**

Místo:
Zadavatel: Statutární město Opava
Zhotovitel: FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Datum: 11. 8. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-1 000 000,00
OST - Všeobecné konstrukce a práce	-1 000 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP_MNP_ZŠ Komárov_rekonstrukce

Objekt: 1.3 - Povinná rezerva na nepředvídané práce

Místo: Datum: 11. 8. 2021

Zadavatel: Statutární město Opava Projektant:
Zhotovitel: FICHNA-HUDECZEK, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -1 000 000,00

D	OST	Všeobecné konstrukce a práce					-1 000 000,00	
554	K	01	Povinná rezerva na napředvídané práce-pevná částka stejná pro všechny uchazeče	kpl	-1,000	1 000 000,00	-1 000 000,00	SoD

